股票代码：002385             股票简称：大北农             公告编号：2019-010

北京大北农科技集团股份有限公司

关于注销非公开发行募集资金专项账户的公告

一、募集资金概述

经中国证券监督管理委员会证监许可［2015］2134号文核准，以非公开发

行方式向 10名特定对象发行人民币普通股（A股）236,305,044 股，每股发行价

格人民币 9.31元，募集资金总额人民币 2,199,999,959.64元，业经上会会计师

事务所（特殊普通合伙）审验并出具上会师报字（2015）第 3664 号验资报告验

证。本次募集资金总额扣除承销及保荐费用后的余额 2,194,999,959.64 元，已

由海通证券股份有限公司于 2015 年 10月 19日汇入本公司指定银行账户，并经

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具瑞华验字[2015]第 51030003号

验资报告。

二、非公开发行募集资金管理和使用情况

1、非公开发行募集资金管理情况

为了规范募集资金的管理和使用，保护投资者权益，本公司依照《公司法》、

《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《中小企业板上市公司募集资金管

理细则》（2008年修订）等法律法规，结合公司实际情况，公司在中国农业银行

股份有限公司北京中关村支行开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号

11050901040015289，该专户用于公司补充流动资金项目募集资金的存储和使用；

公司在北京银行股份有限公司北京学院路支行开设募集资金专项账户（以下简称

“专户”），账号为 20000000995800007484449，该专户用于公司补充流动资金、

农业互联网与金融生态圈建设项目募集资金的存储和使用；公司在中国民生银行

股份有限公司北京成府路支行开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

为 695522333，该专户用于公司偿还借款、补充流动资金、农业互联网与金融生

态圈建设项目募集资金的存储和使用；公司在兴业银行股份有限公司北京海淀支

行开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），账号为 321230100100196679，

该专户用于公司补充流动资金、农业互联网与金融生态圈建设项目募集资金的存

储和使用。

根据公司《关于签订募集资金专户存储三方及四方监管协议的公告》，驻马

店盛世大北农农牧科技有限公司在中国农业银行股份有限公司西平县支行开设

募集资金专项账户，账号为 16625101040006307, 该专户用于河南西平年产 18

万吨配合料项目募集资金的存储和使用；梅州大北农生物科技有限公司在中国农

业银行股份有限公司丰顺锦江支行开设募集资金专项账户，账号为

44189301040002698，该专户用于广东丰顺新建年产 24万吨猪全价配合饲料项目

募集资金的存储和使用；武汉大北农农牧发展有限公司在中国农业银行股份有限

公司汉南支行开设募集资金专项账户，账号为 17097001040010888，该专户用于

湖北武汉年产 60 万吨饲料生产项目项目募集资金的存储和使用；娄底大北农科

技有限公司在中国农业银行股份有限公司娄底城中分理处开设募集资金专项账

户，账号为：18590101040003842，该专户用于娄底大北农年产 24万吨饲料项目

募集资金的存储和使用；福泉大北农农业科技有限公司在中国农业银行股份有限

公司福泉市支行营业部开设募集资金专项账户，账号为 23546001040013285，该

专户用于福泉大北农年产 12 万吨饲料项目募集资金的存储和使用；南宁绿色巨

农生物科技有限公司在中国农业银行股份有限公司南宁东盟经济园区支行账户

开设募集资金专项账户，账号为 20036501040010964，该专户用于南宁绿色巨农

10 万吨预混料项目募集资金的存储和使用；阳江昌农农牧科技有限公司在中国

农业银行股份有限公司阳江白沙支行开设募集资金专项账户，账号为

44551701040002889，该专户用于广东阳江科技园 24万吨猪料项目募集资金的存

储和使用；清远大北农生物科技有限公司在中国农业银行股份有限公司清远源潭

支行开设募集资金专项账户，账号为 44685101040010124，该专户用于广东清远

科技园 18 万吨猪料项目募集资金的存储和使用；湖南省众仁旺种猪科技有限公

司在中国农业银行股份有限公司益阳大通湖支行开设募集资金专项账户，账号为

18492901040008629，该专户用于追加益阳猪场固定资产建设投资项目募集资金

的存储和使用；福建梁野山农牧股份有限公司在中国建设银行股份有限公司武平

支行开设募集资金专项账户，账号为 35050169740700000378，该专户用于梁野

山二期猪场建设项目募集资金的存储和使用；河北绿色农华作物科技有限公司在

中国农业银行股份有限公司黄骅市中捷支行开设募集资金专项账户，账号为

50625001040020169，该专户用于新型肥料及农药产业化基地项目募集资金的存

储和使用；北京科牧丰生物制药有限公司在中国民生银行股份有限公司北京成府

路支行开设募集资金专项账户，账号为 699506902，该专户用于大北农大兴生物

制品基地项目募集资金的存储和使用；公司在中国农业银行股份有限公司北京兴

怀大街支行开设募集资金专项账户，账号为 11151301040003146，该专户用于北

京怀柔创新基地配套设施扩建项目募集资金的存储和使用；汉中大北农农牧科技

有限公司已在中国农业银行股份有限公司城固县支行营业部开设募集资金专项

账户，账号为 26616301040010744，该专户用于汉中大北农 9 万吨配合饲料生产

线建设项目募集资金的存储和使用。

对募集资金实行专户存储，并对募集资金的使用实行严格的审批手续，以保

证专款专用；授权保荐代表人可以随时到开设募集资金专户的银行查询募集资金

专户资料。根据本公司与保荐机构海通证券股份有限公司和前述开户银行分别签

订了《募集资金三方监管协议》或《募集资金四方监管协议》。

公司严格执行《募集资金专项存储与使用管理办法》及与保荐人、开户银行

签订的监管协议以及相关证券监管法规，未发生违反相关规定及协议的情况。

2、非公开发行募集资金使用情况

截止 2018 年 12 月 29 日，公司非公开发行募集资金（包括利息）已按规定

使用完毕。公司严格按照公司《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》、《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》等规定使用募集资金，

并按要求提前通知了保荐代表人。

三、非公开发行募集资金专项账户销户情况

截止目前，由于公司非公开发行募集资金已使用完毕，故已将全部募集资金

专项账户注销，同时对应的《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》

随之终止。具体情况如下：

账户名称 金融机构名称 账号 说明

北京大北农科技集团

股份有限公司

中国民生银行股份有限公司

北京成府路支行
695522333 注销

北京大北农科技集团

股份有限公司

北京银行股份有限公司

北京学院路支行
20000000995800007484449 注销

北京大北农科技集团

股份有限公司

中国农业银行股份有限公司

北京中关村支行
11050901040015289 注销

北京大北农科技集团

股份有限公司

兴业银行股份有限公司

北京海淀支行
321230100100196679 注销

北京大北农科技集团

股份有限公司

中国农业银行股份有限公司

北京兴怀大街支行
11151301040003146 注销

驻马店盛世大北农

农牧科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

西平县支行
16625101040006307 注销

梅州大北农

生物科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

丰顺锦江支行
44189301040002698 注销

武汉大北农

农牧发展有限公司

中国农业银行股份有限公司

汉南支行
17097001040010888 注销

娄底大北农

科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

娄底城中分理处
18590101040003842 注销

福泉大北农

农业科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

福泉市支行营业部
23546001040013285 注销

南宁绿色巨农

生物科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

南宁东盟经济园区支行
20036501040010964 注销

阳江昌农

农牧科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

阳江白沙支行
44551701040002889 注销

清远大北农

生物科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

清远源潭支行
44685101040010124 注销

湖南省众仁旺

种猪科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

益阳大通湖支行
18492901040008629 注销

福建梁野山

农牧股份有限公司

中国建设银行股份有限公司

武平支行
35050169740700000378 注销

河北绿色农华

作物科技有限公司

中国农业银行股份有限公司

黄骅市中捷支行
50625001040020169 注销

北京科牧丰

生物制药有限公司

中国民生银行股份有限公司

北京成府路支行
699506902 注销

汉中大北农 中国农业银行股份有限公司 26616301040010744 注销

农牧科技有限公司 城固县支行营业部

特此公告！

北京大北农科技集团股份有限公司董事会

2019 年 1月 28 日